
 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Tarallo 

Firma digitale conforme alle disposizioni dettate 
dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 

 
 
 
 
 
 

 

Alla Sezione Albo del sito web dell’Istituzione Scolastica 

http://www.icfrancescoriso.edu.it 

 

Agli Atti 

 

Oggetto: D.M. n.50 del 03/03/2021 – Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di terza     

                 fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 2021-2023 

 

 

Visto   il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

 

Vista la comunicazione prot. n. 14599 del 13/08/2021 dell’Ufficio I – Ambito Territoriale 

di Palermo con la quale si dispone la pubblicazione in data 20/08/2021 delle 

graduatorie definitive indicate in oggetto; 

 

Considerato  che sono state concluse tutte le operazioni di valutazione dei reclami e conseguenti 

rettifiche delle posizioni; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nella sezione Albo del sito web di questa Istituzione Scolastica 

delle graduatorie definitive di Istituto di terza fascia del personale A.T.A. (Assistente Amministrativo 

– Collaboratore Scolastico) valide per il triennio 2021-2023. 

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n.50, il reclamo avverso l’esclusione o la nullità, nonché avverso le 

graduatorie è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 

Lavoro. 

http://www.icfrancescoriso.edu.it/



		2021-08-20T12:34:45+0200
	TARALLO ANNA MARIA




